[bookmark: _Toc297035622][bookmark: _GoBack]様式0
質　問　書

　集約施設跡民間活用検討業務委託プロポーザルに関し、下記の事項について質問します。

　平成　　年　　月　　日

　習志野市長　宮本　泰介　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

記

	質問内容
	回答

	習志野市ホームページにて公表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　F　A　X
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール

様式1
平成　　年　　月　　日

集約施設跡民間活用検討業務委託参加表明書

　平成　　年　　月　　日付けで募集の公表があった標記の業務に関して、参加資格を満たしているので、関係書類を添えて下記の類型にて提案書を提出します。

　習志野市長　宮本　泰介　あて

（提出者名）	住所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当部署
担当者
電話番号
FAX
E-mail

[bookmark: _Toc297035624]
様式2

会　社　概　要

	会社名

	本社所在地

	提出事業所の所在地

	会社設立年月

	資本金

	事業所数

	社員数

	業務概要

様式3
業　務　実　績
会社名【　　　　　　　　　　　　】
	件　　　数
	1
	2

	業務名又は事業名

	発注者

	履行期間
	～
	～

	契約金額
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	担当者名

	業務概要

	業務遂行上の
課題と対応

様式4
取組方針及び提案内容
[bookmark: _Toc297035623]会社名【　　　　　　　　】

[bookmark: _Toc297035626]様式5
実　施　体　制
会社名【　　　　　　　　】

様式6
配置技術者調書
会社名【　　　　　　　】
	担当業務

	氏名

	所属・現職

	経歴等

	専門分野

	業務経験年数

	資格等

	担当した主要プロジェクトの概要及び担当した役割

	担当業務

	氏名

	所属・現職

	経歴等

	専門分野

	業務経験年数

	資格等

	担当した主要プロジェクトの概要及び担当した役割

様式7
協力会社概要

	会社名

	本社所在地

	提出事業所の所在地

	会社設立年月

	業務概要

	本業務における
当協力企業の役割

‐1‐
‐5‐